DIA jueves jueves jueves jueves jueves jueves jueves jueves jueves jueves 

PRIVADO 19 19 30 21 11 9 13 24 29 26

PRESENCIAL 4:30 p.m. 4:30 p.m. 4:30 p.m. 4:30 p.m. 5:00 p.m. 4:30 p.m. 4:30 p.m. 4:30 p.m. 4:30 p.m. 4:30 p.m.

EL COSTO DE CADA PREPARATORIO ES: CIENTO SETENTA Y UN MIL PESOS ($171.000) CUPOS LIMITADOS 

Solicitudes al correo: franciae.salazar@unilibre.edu.co (favor enviar nombre completo, Nro documento y preparatorio(s) a realizar)

602 524 00 07 ext 2081

preparatorios, se les aplicarán las mismas reglas con las que comenzaron, siempre y cuando aprueben todos los preparatorios con un plazo máximo hasta